* AUTRES DIMENSIONS NOUS CONTACTER  contact@visserie-sabf.fr ou au 02.40.49.94.83
COLLIERS MÉTALLIQUES LOURDS
MATÉRIAUX :
Di
m
en
si
on
s
Ø
 D
Ø
 D
A
x
B
Ch
ar
ge
m
ax
im
al
e
re
co
m
m
an
dé
e
[mm] [mm] ["] [mm] [kg]
ABRI400 400 399 - 404 - 18.5x2,3 200
ABRI450 450 449 - 454 - 18.5x2.3 200
ABRI500 500 499 - 504 - 18.5x2,3 200
ABRI560 560 555 - 561 - 18.5x2.3 200
ABRI600 600 599 - 604 - 18.5x2,3 200
ABRI630 630 625 - 631 - 18.5x2.3 200
ABRI710 710 705 - 711 - 18.5x2,3 200
ABRI800 800 799 - 804 - 18.5x2.3 200
ABRI900 900 899 - 904 - 18.5x2,3 200
ABRI910 1000 999 - 1.004 - 18.5x2.3 200
ABRI911 1120 1.115 - 1.121 - 18.5x2,3 200
ABRI912 1250 1.245 - 1.251 - 18.5x2.3 200
PARAMETRES D'INSTALLATION
CODE
COLLIER RENFORCÉ ISOPHONIQUE M8 + M10 EN ACIER ZINGUÉ - VENTILATION